
. Monitm Polski NrA? 144 POZ., 80 ~81 

80 

ZARZĄDZENIE MINISTROW ROLNICTWA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

Z dnia 2 marca 1964 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzania do ewidencji gruntów zmian we ",ładaniu gruntami. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 dekretu Z dnia 2 lutego 
1955 r. o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6, 
poz. 32) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministrów Rolnictwa i Gosr-\..darki 
Komunalnej z dnia 13 maja 1960 r. w sprawie wprowadzan ia 
do ·ewidencji gruntów zmian we władaniu gruntami (Moni­
tor Polski z 1960 r. Nr 46, poz. 222 oraz z 1962 r. Nr 48, 
poz .. 234) wprowadza się następującą zmianę: 

81 

w § 2 wyrazy "do dnia 31 grudnia 1963 r." zastępuje 

się wyrazami "do dnia 31 grudnia 1965 r ." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 stycznia 1964 r. 

Minister Rolnictwa: w z. S. Gucwa 
Minister Gospodarki Komunalnej: S. Sroka 

ZARZĄDZENIE PREZESA CENTRALNEGO URZ~DU GOSPODARKI WODNEJ 

z dnia 24 lutego 1964 r. 

w sprawie ustalenia statutu wzorcowego spółki wodnej melioracyjnej. 

Na podstawie art. 120 ustawy z dnia 'łO maja 1962 r. -
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 151:1) zarządza się, co na­
stępuje: 

§ 1. Ustala się statut wzorcowy spółki wodnej tv·/Orzo­
nej dla budowy, utrzymania i eksploatacji Uf7ądzell melio­
racji wodnych oraz prowadzenia racjonalnej gospodarki na 
zmeliorowanych terenach (spółki wodnej melioracyjnej), sta­
nowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc okólnik Ministerstwa Robót Publicznych 
z dnia 30 lipca 1923 r. nr V-417/23 w przedmiocie statutu 
wzorowego s półek wodnych dla melioracji szczegółowej 

gruntów (Monitor Polski Nr 196, poz. 255). . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Centra lnego Urzędu Gospodarki Wodnej: J. Grochuiski 

Załącznik do zarządzenia Prezesa 
Centralriego Urzędu Gospodarki Wod­
nej z dnia 24 lutego 1964 r. (poz. 81). 

STATUT WZORCOWY SPOŁKI WODNEJ 

tworzonej dla budowy, utrzymania i eksploatacji urządzeń melioracji wodnych oraz prowadzenia racjonalnej 
gospodarki nil zmeliorowanych terenach. 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne. 

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę 

zwana -będzie dalej "spółką". 

§ 2. Siedzibą spółki jest 

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi (osie­
dla, miasta) • 

(nazwa miejscowości) 

wymienione w wykazie członków spółki ·wodnej oraz gruntów 
i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, stanowiącym za­
łącznik do statutu. 

§ 4. Spółkę zawiera się na czas . 
(określo~ - nie określony) 

§ 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa oso­
bowość prawną przez wpisanie do księgi wodnej. 

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­
jątkiem. 

. 3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­
cich za zobowiązania spółki. 

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki. 

R o z d z i a ł 2. 

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu; 

§ 7. Celem spółki jest: 

1) budowa bądź współudział w budowie urzą(jaeń melioracji 
wodnych 

(podać, jakie to są urządzenia) 


